



# Møtereferat FAU, 2023

**Tid: Mandag 06 November, kl. 18.00-20.30**  
**Sted: Stort møterom, Lura skole**

**Møteleder:**

**Deltakere:**

- Lone Lunde, rektor
- FAU-representant 1. trinn
- FAU-representant 2. trinn
- FAU-representant 3. trinn
- FAU-representant 6. trinn
- FAU-representant 7. trinn (via Teams)
- FAU-representant SFO
- FAU representant 5.trinn
- Rikke Strøm - Rogaland Fylkeskommune
- Bjørnar Kleven - Rogaland Fylkeskommune
- Trond Kjærstad - Sandnes Kommune
- Per Olav Roos – T.Stangeland



**Forfall:**

- FAU representant 4.trinn

## **Sak 01.11.23 Status på trafikken**

Nabokontakt, fylkeskommune, kommune og Stangeland deltar på møtet. Erfaringsdeling etter første periode med veiarbeider på Stavangerveien.

Erfaringer fra fylkeskommune, kommune og entreprenør er gjennomgående gode. Har kommet noen klager på at fartshumpene er for skarpe, men det bevitner om at de fungerer etter hensikt.

Dog må det tilrettelegges bedre for rullestolbrukere ifm betjening av knappen på lysregulering. Dette skal Stangeland utbedre snarest.

Nå er siste fartshump på vestsida av krysning, samt rundkjøring ifm drop-sone på plass.

Barna er flinke til å trykke på knappen på lysreguleringen, men ikke så flinke til å se til høyre/venstre.

Trafikkvakter vil være med å fortelle barn om å se til høyre/venstre, men Nabokontakt oppfordrer foreldre og skole til å være med å lære opp barna.

Fylkeskommune vil videreføre trafikkvakter i en periode til på 14 dager før ny evaluering. Oppfordrer foreldre til å hjelpe barna videre. Når rutinen er innarbeidet, vil en av trafikkvaktene på morgenen tre av. De vil vurdere tydeligere skilting av skolevei i samråd med Sandnes Kommune.

Trafikkvaktene i sin helhet blir ikke fjernet før det er enighet om det blant alle parter.

Fortsatt koordinering og dialog med Sandnes Kommune ifm deres arbeider med VA i nærliggende område (Lurabekken).

Rektor deler denne erfaringen og opplyser at barna i utstrakt grad er flinkere enn voksne med hensyn til omliggende og kryssende trafikk når de kommer gående/syklende.

Hun ser dog at mange barn ikke har refleks eller nok refleks. Mange barn har refleks som dekker skolesekken, men ingen refleks foran, som igjen gjør barna mindre synlige fra møtende trafikk.

Kommunen opplyser at å begrense trafikken til skolen er det beste hjelpemiddelet også i forbindelse arbeidet i Lurabekken. Dropsonen ved Lura Kirke opprettholdes, da denne fra deres side anses som den beste. Vurderingen helhetlig foretas løpende gjennom byggeperioden, med tilhørende korrigerende tiltak. Rektor oppfordrer kommunen å være tilstede ved dropsonen, da denne ikke benyttes.

Foreldre bruker nærliggende gater som dropsoner. Som igjen skaper forhøyet trafikk i gatene rundt og som bidrar til farlige og uønskede situasjoner.

FAU savner mer tilbakemelding fra kommunen, en løpende informasjonsflyt.

FAU opplyser også at Granveien brukes som dropsoner pga foreldre ikke vil kjøre gjennom bomringen.

FAU nevner om vi (FAU) skal starte opp kampanjer for å få foreldre til å benytte dropsonen ved kirken, men aller helst oppfordre til at elever går og sykler selv til skolen.

FAU reagerer på at grøntområdet ved Viggo Hansteens gate er omgjort til parkering for kommunens ansatte, som bidrar til økt trafikktrykk i det som er skolevei for barn som bor i Strandgata.

FAU stiller spørsmål om det blir trafikkvakter ved Lurabekken på lik linje med Stavangerveien.

Fylkeskommunen støtter spørsmålet og lener seg mot Stangeland og deres praksis.

Rektor kaster ball mot kommunen om tiltak og oppfordringer om at entreprenør ikke bruker store anleggsmaskiner i tidsrommet det går elever til/fra skolen, som et alternativ til trafikkvakter.

FAU, fylkeskommune og Stangeland reagerer på at fotgjengerfeltet ut fra lekeplassen ved Lurabekken ble fjernet. Denne ble fjernet da den ikke ble godkjent av Statens Vegvesen, siden den ikke ender i et fortau.

Kommunen opplyser at fotgjengeroverganger må ende et sted for å godkjennes.

Rektor sier den hadde positivt effekt så lenge den ble liggende, da det ga barn en naturlig trasé.

### **Sak 02.11.23 Foreldreforedrag til våren - dato og innhold**

Foredrag i sammenheng med foreldremøte i enten uke 7,8 eller 15. Cecilie sjekker med aktuelt kurs.

### **Sak 03.11.23 Hva skjer på skolen denne måneden**

Rektor bruker mye tid på trafikken. Mye kontakt med kommunen og

nabokontakt (Rikke). November-måned betyr foreldre – og elevundersøkelser.

Tidligere har FAU gitt premie til den klassen som har best gjennomføringsrate. Skal dette videreføres?

Juledørkonkurranse i år også. Endret ferdigstillelsesfrist enn i fjor. Elevrådet bedømmer fineste dør.

Har hatt kartlegging på 3.trinn og nasjonale prøver på 5.trinn. Resultatene kommer desember/januar.

### **Sak 04.11.23 Ny leder til FAU**

Det mangler fremdeles representant for 4.trinn.

Bjarte (rep. 1.trinn) tar over som FAU-leder.

### **Sak 05.11.23 Eventuelt / Fra forrige møte**

Disco-kule og «karaokerigg»/bærbar høyttaler videreføres. Budsjett 10k. På deling på alle trinn og SFO. Må kunne bukes ute. Anna sjekker type i fra barnehagen og melder tilbake til FAU.

### **Sak 06.11.23 – Belysning/merking av skoleveier**

Mørkt i skoleskogen mot Granveien. Stien er veldig mørk, såpass at elever ikke tør å gå der når det nå er mørkt. Etterlyser også markering/belysning av skolevei fra Lurabekken mot skolen.

### **Sak 07.11.23 Refleksbruk**

Hver representant legger ut på Spond en oppfordring til å bruke refleks. Ikke bare refleks på ryggsekk, men også foran slik at barnet syns for møtende trafikk.

### **Sak 08.11.23 Brannmurinnstilling**

Omegle-app er ikkje lagt inn i kommunens brannmur. Omegle er en chat-roulette hvor barna kommer i kontakt med ukjente. Her deles det ting som er langt fra akseptabelt for barn.

### **Sak 09.11.23 Ekstraordinært årsmøte**

Ekstraordinært årsmøte må avholdes ved neste FAU-møte, 4/12. Avholdes 17.45-18.00.

### **10.11.23 FAU-korrespondanse flyttes til Spond.**

Bjarte lager Spond-kanal for korrespondanse innad i FAU i stede for mail.

